

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO - PMSP Secretaria Municipal dos Direitos Humanos e Cidadania - SMDHC Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA/SP Comissão Permanente de Registros - CPR



Registro: 3200/24

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de São Paulo – CMDCA/SP informa que a entidade abaixo está registrada neste colegiado sob o nº **3200/24** , de acordo com o Art. 91 da Lei Federal 8.069/90, de 13/07/1990 – Estatuto da Criança e do Adolescente.

Entidade: ASSOCIAÇÃO DE APOIO À CRIANÇA EM RISCO - ACER BRASIL

CNPJ: 86.912.086/0002-25

Endereço: RUA VERGUEIRO, 1353, CJ 712 - Vila Mariana - CEP 04101-000

Distrito: VILA MARIANA
Subprefeitura: VILA MARIANA
Telefone: (11) 4049-1888

E-mail: info@acerbrasil.org.br

Site: www.acerbrasil.org.br

Conselho Tutelar: VILA MARIANA

Presidência: ROSEMEIRE BINS COLLADO CARIGNANO

Registro aprovado na Reunião Ordinária de 29/01/2024.

Validade: 02 (DOIS) ANOS Resolução: 148/CMDCA-SP/2022

Processo: 6074202300070720 Publicação D.O.C. 31/01/2024

Registro válido até: 28/01/2026

Cleusa Guimarães Coordenadora da Comissão Permanente de Registros – CPR (assinado eletronicamente) Esequias Marcelino da Silva Filho
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos
da Criança e do Adolescente de São Paulo –
CMDCA/SP
(assinado eletronicamente)



Esequias Marcelino da Silva Filho Conselheiro(a)

Em 05/02/2024, às 12:43.

